



AI PRESIDENTI DELLE SOCIETA' AFFILIATE UISP - Loro sedi -

Gentile Presidente,

questo Istituto, nell'intento di fornire servizi sempre più completi alle sue Società sportive convenzionate, ha stabilito per la stagione 2017-2018 una partnership con DECATHLON.

In base all'accordo stipulato la Vs. Società – in quanto affiliata UISP e pertanto già convenzionata con questo Istituto tramite l'accordo stipulato con il COMITATO PROVINCIALE UISP di Firenze – avrà la possibilità di accedere al catalogo riservato DECATHLON CLUB per le forniture di materiale sportivo (rappresentanza, tecnico, gadget) oltre che a tutti i vantaggi della carta DECATHLON CLUB.

Inoltre i vostri Soci, effettuando la visita di idoneità sportiva agonistica o non agonistica presso il nostro Istituto, usufruiranno di una scontistica particolare aggiuntiva (che sarà applicata alla conferma dell'accesso a DECATHLON CLUB) a quella stabilita dalla convenzione in essere e contribuiranno ad aumentare le condizioni di vantaggio riservate alla Vs. Società sulle forniture Decathlon.

Per partecipare all'iniziativa occorre:

- 1. Aderire a DECATHLON CLUB, contattando il sig Dario Tinti responsabile Decathlon per i rapporti con le società ed enti sportivi- (facendo riferimento alla presente comunicazione e alla convenzione in essere con questo Istituto), che illustrerà i particolari vantaggi che la Sua Società potrà ottenere in aggiunta a quelli derivanti dall'effettuazione delle visite di idoneità presso la nostra struttura
 - e-mail: dario.tinti@decathlon.com
- 2. Confermare a questo Istituto anche tramite e-mail l'avvenuta adesione a DECATHLON CLUB, specificando di essere Società tesserata UISP. Da quel momento sarà attivo per i suoi soci <u>previa presentazione al momento della visita della tessera UISP nella quale figuri il nome della Sua Società</u> lo sconto aggiuntivo del 2% a quello previsto dalla convenzione con la UISP e-mail: sercal@medicinadellosport.fi.it

IL DIRETTORE

Dr. Sergio Califano